
WR.0025.76.2024.KB    

UCHWAŁA NR 76/2024 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu konsultacji  

projektu  Rocznego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024  poz. 107) i art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024  poz. 1491) i § 3 załącznika do 

uchwały Nr LIII/370/22 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz programu 

współpracy z tymi organizacjami (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  poz.  4959) 

 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Starostwa                                      

Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.pl w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl 

zakładka „organizacje pozarządowe” i na tablicy ogłoszeń Starostwa sprawozdanie z przebiegu  

i wyników konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Piotrkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/

